Башҡортостан Республикаһы

Дыуан районы

муниципаль районының

Арый ауыл советы

ауыл биләмәһе

Арый ауылы, Дыуан районы, 452539
Тел. 8(34798)2-47-39,

факс 8(34798)2-47-25,

E-mail: arievo_sp@mail.ru.ru
ОКПО 022001001
	[image: image1.png]“
A

ОГРН 1020200784560
	Администрация сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан
 Село Ариево, Дуванский район, 452539
тел. 8(34798)2-47-39,

факс 8(34798)2-47-25,

E-mail: arievo_sp@mail.ru

ИНН 0220001070

	                ?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «____» _________2019й
	              № 37
	           «15»  апреля 2019 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению « О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан от «25» декабря  2018 года № 129
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.4 Устава сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению главы Администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района  Дуванский район  Республики Башкортостан от 25 декабря 2018 года № 129 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Ариевский  сельсовет муниципального района  Дуванский район Республики Башкортостан», дополнив кодом бюджетной классификации:

79120249999105497150  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей)

79120249999105675150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов)

79120249999107221150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (предоставление социальных выплат молодым семьям при рождении (усыновлении) ребенка (детей))

79120249999107220150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилого помещения)

79120249999107222150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности)

79120249999107216150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (содержание, ремонт, капитальный ремонт, строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              М.М. Ахметгалин